
Algerian Athletics Algiers Athletics League

6th ELITE EVENT & 3rd YOUTH TALENTS SATO 5 July, Algiers 

Algiers 24 April 19 & 20, 2024

HEURE EPREUVE CATEGORIE OBS HEURE EPREUVE CATEGORIE OBS

15H00 10000m Marche Hommes 15H00 Marteau U18F U20F SD 3Kg 4Kg 

15H30 100m Haies 0,76 U18F 15H00 Perche U18G U20G SH DB:3.40m

15H40 100m Haies 0,84 U20F SD 15H00 Javelot U18G 700g 

15H50 110m Haies 0,84 U18G 15H00 Longueur U18F U20F SD               

16H00 110m Haies (0,99) U20G 16H30 Triple Saut U18G U20G SH PL:11m 13m

16H10 110m Haies 1,06 Hommes 16H30 Hauteur U18G U20G SH DB:1.70m

16H20 100m U18F U20F SD 16H30 Disque U18G U20G 1.5 Kg 1.750 Kg  

16H30 100m U18G 16H30 Poids SH  7,260Kg

16H40 100m U20G 

16H50 100m SH Partenaire Officiel

17H00 800 m U18F U20F SD SONELGAZ

17H10 800 m U18G U20G 

17H20 800 m SH

17H30 5000m U20G SH 

17H50 3000m Steeple U20F SD

18H10 3000m Steeple U20G SH

HEURE EPREUVE CATEGORIE OBS HEURE EPREUVE CATEGORIE OBS

09H00 5000m Marche U18F 09h30 Javelot U18F U20F SD 500g 600g 

09H45 5000m U20F SD 10H00 Perche U18F U20F SD DB: 2,30m

10H10 200m U18F U20F 11H00 Disque  SH 2Kg  

10H20 200m SD

10H30 200m U18G U20G 

10H45 200m SH

10H55 2000m Steeple U18F

11H10 2000m Steeple U18G

HEURE EPREUVE CATEGORIE OBS HEURE EPREUVE CATEGORIE OBS

14H00 10000m Marche Dames 14H30 Marteau U18G U20G 5Kg  6Kg  

14H30 400m Haies U18F U20F SD 0,76m 14H30 Poids U18F U20F SD 3Kg  4 Kg  

14H45 400m Haies U18G 0,84m 14H30 Javelot U20G SH  800g 

15H00 400m Haies U20G 0,91m 14H30 Longueur U18G U20G SH

15H10 400m Haies SH 0,91m 16H15 Disque U18F U20F SD 1Kg

15H25 3000m U18F U20F SD 16H30 Hauteur U18F U20F SD DB:1.50m

15H40 3000m U18G U20G 16H30 Poids U18G U20G 5Kg  6Kg  

15H55 400m U18F U20F 16H30 Triple Saut U18F U20F SD 10m & 11m

16H04 400m SD

16H15 400m U18G U20G Compétition réservée exclusivement aux athlètes sélectionnés

16H30 400m SH ن المختارين المنافسة خاصة حصريا بالاعبي 
16H40 1500 m U18F U20F SD

16H50 1500 m U18G Partenaire Officiel

17H00 1500 m U20G SH SONELGAZ

                                                                Algerian Athletics Federation 2024                                                    SONELGAZ

1
e
 Journée Vendredi 19 Avril 2024   Après Midi

2
e
 Journée Samedi 20 Avril 2024 Matin

2
e
 Journée Samedi 20 Avril 2024 MatinAprès Midi



Algeria Athletics Algiers Athletics League

6th ELITE EVENT & 3rd YOUTH TALENTS SATO 5 July, Algiers 

Algiers 24 19-20 Avril 2024

N° EVENT PERF NOM PRÉNOMS DN CAT CLUB CW

1 100m 12.23 DEFNOUN NARIMANE 28.03.05 WU20 NRD 16

2 100m 12.43 BOUCHELIT HADJER 30.01.05 WU20 JSOHEDADJ 35

3 100m 12.52 BENSAFI DOUAA 11.08.07 WU18 OCT 13

4 100m 12.59 KOIBICHE HANANE 06.06.05 WU20 SSM 16

5 100m 13.00 LAOUAHLA LILIA SERINE 07.08.08 WU18 IRCW 31

6 100m 13.06 ZOUGARET CHIFAA 16.12.07 WU18 CSAAHB 31

7 100m 13.10 BENNAMANE MANAR 22.12.06 WU20 ESEB 16

8 100m 13.12 BELHADI MALAK 21.06.06 WU20 JMHD 16

9 100m 13.24 MEBARAK YASMINE 10.10.08 WU18 IRBY 15

10 100m 13.26 MAMMERI DOUA 09.02.08 WU18 MBO 9

11 100m 13.29 DJELLIT NARIMENE 05.08.08 WU18 ESBA 16

12 100m 13.42 BOUROUIH RYM 07.11.06 WU20 EMSA 6

13 100m 13.46 LAMARA MOHAMMED NEILA 22.02.05 WU20 JSOHEDADJ 35

14 100m 13.48 BENOUARET IKRAM 26.07.05 WU20 OFAC 16

15 100m 13.53 BOUNAAS RITEDJ FATIMA ZOHRA 09.06.08 WU18 CRC 19

16 100m 13.62 SACI NESRINE 06.05.05 WU20 ESEB 16

17 100m 13.62 SAMADI SARAH 08.12.08 WU18 IRCW 31

1 200m 25.54 BENSAFI DOUAA 11.08.07 WU18 OCT 13

2 200m 25.73 DEFNOUN NARIMANE 28.03.05 WU20 NRD 16

3 200m 25.92 BOUDOUDA DJOUMANA 17.11.06 WU20 MMG 24

4 200m 25.97 BOUCHELIT HADJER 30.01.05 WU20 JSOHEDADJ 35

5 200m 26.90 BENGUESMIA AYAT ERRAHMANE 30.05.06 WU20 DPAFBS 28

6 200m 26.96 GUEDAL LINA MARIA 15.04.05 WU20 ICC 2

7 200m 27.14 KAHLOUCHE MANEL 31.01.06 WU20 ESBA 16

8 200m 27.21 AOUDIA CHAIMAA 09.09.06 WU20 NRD 16

9 200m 27.26 HAMZA AYA 24.03.05 WU20 CRC 16

10 200m 27.51 DJELLIT NARIMENE 05.08.08 WU18 ESBA 16

11 200m 27.53 CHIKH AMAR 			 IMENE AIDA 09.11.06 WU20 ECB 6

12 200m 27.62 HOUMA SARAH 25.05.06 WU20 CRC 16

13 200m 27.80 IHADDADEN AMEL 04.12.06 WU20 ACAkbou 6

14 200m 27.93 DJOUHRI LYNA AYA 19.03.06 WU20 ESBA 16

15 200m 28.22 AIT TAHAR ANIA 29.09.08 WU18 ESBA 16

16 200m 28.45 TRIBECHE TIZIRI 25.12.07 WU18 ESBA 16

1 400m 58.62 GUEDAL LINA MARIA 15.04.05 WU20 ICC 2

2 400m 58.71 BENGUESMIA AYAT ERRAHMANE 30.05.06 WU20 DPAFBS 28

3 400m 58.78 BOUDOUDA DJOUMANA 17.11.06 WU20 MMG 24

4 400m 60.22 BENSAFI DOUAA 11.08.07 WU18 OCT 13

5 400m 60.25 SACI NESRINE 06.05.05 WU20 ESEB 16

6 400m 60.43 KOIBICHE HANANE 06.06.05 WU20 SSM 16

7 400m 61.04 HOUMA SARAH 25.05.06 WU20 CRC 16

8 400m 61.74 FATMI MOUNIRA 12.11.06 WU20 OCT 13

9 400m 62.36 BOURAS NESRINE 29.05.06 WU20 CAF 42

10 400m 62.55 BOUMENDIL CHIRAZ 20.09.08 WU18 A.S.O.AM 22

11 400m 62.72 SAMADI SARAH 08.12.08 WU18 IRCW 31

12 400m 63.09 DJOUHRI LYNA AYA 19.03.06 WU20 ESBA 16

13 400m 63.48 MASROUR TASNIM GHADIR 08.04.08 WU18 JTRN 35

START LIST - WOMEN



Algeria Athletics Algiers Athletics League

6th ELITE EVENT & 3rd YOUTH TALENTS SATO 5 July, Algiers 

Algiers 24 19-20 Avril 2024

1 800m 2:06.58(23) ABED NESRINE 26.09.07 WU18 JSO 2

2 800m 2:10.54 GUEDAL LINA MARIA 15.04.05 WU20 ICC 2

3 800m 2:21.33 TEBIB FATIMA ZOHRA 02.10.05 WU20 A.S.O.AM 22

4 800m 2:22.61 BOURAS NESRINE 29.05.06 WU20 CAF 42

5 800m 2:23.32 SAMAI SOUMIA 30.04.06 WU20 CABBA 34

6 800m 2:25.29 BOUAICHE ILHAM 05.08.06 WU20 ASFJ 6

7 800m 2:25.47 BENBRAHIM AYA 14.07.07 WU18 MBO 9

1 1500m 4:22.9h ABED NESRINE 26.09.07 WU18 JSO 2

2 1500m 4:34.8h AZAIDJ HAYET ANFAL 17.02.05 WU20 CSFK 26

3 1500m 4:46.51(23) SOLTANI WISSEM 24.06.05 WU20 CNN 16

4 1500m 4:52.6h ACHICHE KARIMA 25.11.08 WU18 CAOT 38

5 1500m 4:56.86 SAMAI SOUMIA 30.04.06 WU20 CABBA 34

6 1500m 4:58.7h TEBIB FATIMA ZOHRA 02.10.05 WU20 A.S.O.AM 22

7 1500m 4:59.1h BENALDJIA MARAM 22.06.05 WU20 OBBA 34

1 3000m 10:11.33 ACHICHE KARIMA 25.11.08 WU18 CAOT 38

2 3000m 10:34.2(23) MERAGA DOUAA 22.06.05 WU20 MBO 9

3 3000m 10:52.7(23) SOLTANI WISSEM 24.06.05 WU20 CNN 16

4 3000m 10:53.26 GAMANE SENDAS BARKAHOM 14.12.07 WU18 GSD 17

5 3000m 10:55.25 ALLA DONIA HADILE 27.05.06 WU20 CSFK 26

6 3000m 10:55.9(23) ABDELLI SELMA 27.06.05 WU20 NKA 44

7 3000m 10:56.69 GHORAF ABIR 20.02.08 WU18 CRC 16

8 3000m 10:58.10 MEDDOUR MAROUA 30.04.08 WU18 CABBA 34

1 5000m 19:59.25 REMITA AYA FERDAWS 27.06.06 WU20 MMG 24

2 5000m 19:59.50(23) ACHOUR WISSAM 17.02.05 WU20 JSO 2

3 5000m 20:16.52 AKHAM MELYSSA 03.02.06 WU20 JSA 15

4 5000m 20:26.90 OUKACI ANIAA 27.01.06 WU20 JSA 15

5 5000m 21:39.13 ARAOUNE ROSA 20.02.05 WU20 ECB 6

1 100m Haies 14.40 BELHADI MALAK 21.06.06 WU20 JMHD 16

2 100m Haies 14.80 DEFNOUN NARIMANE 28.03.05 WU20 NRD 16

3 100m Haies 15.26 SELLAOUI HADIL 25.01.08 WU18 MBB 6

4 100m Haies 15.31 AOUDIA CHAIMAA 09.09.06 WU20 NRD 16

5 100m Haies 15.48 HAMZA AYA 24.03.05 WU20 CRC 16

6 100m Haies 15.60 BOUROUIH RYM 07.11.06 WU20 EMSA 6

7 100m Haies 15.62 KAHLOUCHE MANEL 31.01.06 WU20 ESBA 16

1 400m Haies 63.84 SACI NESRINE 06.05.05 WU20 ESEB 16

2 400m Haies 65.25(23) DEFNOUN NARIMANE 08.03.05 WU20 NRD 16

3 400m Haies 65.39 HOUMA SARAH 25.05.06 WU20 CRC 16

4 400m Haies 65.99 FATMI MOUNIRA 12.11.06 WU20 OCT 13

5 400m Haies 68.02 BOUROUIH RYM 07.11.06 WU20 EMSA 6

1 3000m Steeple 11:26.71 BENALDJIA MARAM 22.06.05 WU20 OBBA 34

2 3000m Steeple BOUKETIR RAHMA 24.08.06 WU20 AREO 34

1 Perche 2.80 GACEM MAROUA 11.12.06 WU20 NRD 16

2 Perche 2.70 AROUA DYHIA 23.07.07 WU18 AMCB 6

3 Perche 2.50 AISSIOU SARA LYNA 04.12.07 WU18 OAB 16

1 Hauteur 1.60 BOUZENBOUA BAYA 13.12.06 WU20 AMCB 6

2 Hauteur 1.52 AYACHI INES 12.04.08 WU18 RBS 6

3 Hauteur 1.52 HAMZA AYA 24.03.05 WU20 CRC 16

4 Hauteur 1.50 MOULAOUI AMEL 04.08.05 WU20 ECB 6

5 Hauteur 1.50 SAIL SERINE LYNDA 30.07.05 WU20 NRD 16

6 Hauteur 1.47 AOUDIA CHAIMAA 09.09.06 WU20 NRD 16

7 Hauteur 1.47 KAHLOUCHE MANEL 31.01.06 WU20 ESBA 16

START LIST - WOMEN



Algeria Athletics Algiers Athletics League

6th ELITE EVENT & 3rd YOUTH TALENTS SATO 5 July, Algiers 

Algiers 24 19-20 Avril 2024

1 Longueur 5.55 AOUDIA CHAIMAA 09.09.06 WU20 NRD 16

2 Longueur 5.79(23) HARKAS WISSAL 21.07.05 WU20 CAJ 18

3 Longueur 5.29 HAMZA AYA 24.03.05 WU20 CRC 16

4 Longueur 5.27 CHEHAIDIA NOURHENNE 01.09.07 WU18 JSMBA 25

5 Longueur 5.19 BENNAMANE MANAR 22.12.06 WU20 ESEB 16

6 Longueur 5.10 TOUHAMI HIND 14.07.06 WU20 RCA 9

7 Longueur 5.08 SINIANE NAAMA 12.10.06 WU20 EVB 6

8 Longueur 5.04 ZEGGANE LILIA 21.01.07 WU18 ESMB 9

9 Longueur 4.99 BOUAZIZ BATOUL 11.04.05 WU20 OCA 25

10 Longueur 4.94 HOCEINE SIDRA 18.01.07 WU18 RCA 9

1 Triple saut 13.14(23) HARKAS WISSAL 21.07.05 WU20 CAJ 18

2 Triple saut 11.26 TOUHAMI HIND 14.07.06 WU20 RCA 9

3 Triple saut 11.03 CHEHAIDIA NOURHENNE 01.09.07 WU18 JSMBA 16

4 Triple saut 10.93 SINIANE NAAMA 12.10.06 WU20 EVB 6

5 Triple saut 10.78 AOUADI MALAK 07.11.07 WU18 MBO 9

6 Triple saut 10.77 BENNAMANE MANAR 22.12.06 WU20 ESEB 16

7 Triple saut 10.72 BOUNAAS RITEDJ FATIMA ZOHRA 09.06.08 WU18 CRC 16

8 Triple saut 10.64 HOCEINE SIDRA 18.01.07 WU18 RCA 9

9 Triple saut 10.47 IDDIR INESS 16.05.08 WU18 CSA OAG 15

10 Triple saut 10.45 BENZAID IMEN 02.02.07 WU18 EVB 6

1 Disque 36.14 BOUGUETOF OULA 16.12.05 WU20 CRB 16

2 Disque 36.00 LAMARA MAISSA HANA 03.12.07 WU18 NRD 16

3 Disque 32.51 ZOUAOUA MARIA DALILA 08.06.07 WU18 CRC 16

4 Disque 31.14 BELALA MAROUA 11.09.08 WU18 TCEE 19

5 Disque 31.10 YAHIYAOUI LYNA 07.02.06 WU20 CRC 16

6 Disque 30.93 DJEKBOUB YASMINE 01.01.05 WU20 CRB 16

7 Disque 29.70 SEGHIR CERINE 23.07.07 WU18 ESBA 16

1 Poids 11.20 SEGHIR CERINE 23.07.07 WU18 ESBA 16

2 Poids 11.04 LAMARA MAISSA HANA 03.12.07 WU18 NRD 16

3 Poids 10.72 YALAOUI YASMINE 09.08.07 WU18 EATask 6

4 Poids 10.59 AOUDIA CHAIMAA 09.09.06 WU20 NRD 16

5 Poids 10.53 BAALA ZOHRA WAHIDA 24.09.06 WU20 CSAFO 31

6 Poids 09.56 ZOUAOUA MARIA DALILA 08.06.07 WU18 CRC 16

7 Poids 09.41 BELALA MAROUA 11.09.08 WU18 TCEE 19

8 Poids 09.31 BENNOUR NEILA 24.09.07 WU18 CRC 16

9 Poids 09.19 KAHLOUCHE MANEL 31.01.06 WU20 ESBA 16

10 Poids 09.13 KECILI ROMAISSA 15.01.07 WU18 CSJA 15

1 Marteau 40.57 FEKIR MERIEM 13.10.08 WU18 CSHB 6

2 Marteau 40.21 AMIRI MERIEM 26.05.06 WU20 TADK 16

3 Marteau 39.55 GUESSOUM KAOUTHER AMINA 01.06.08 WU18 ESBA 16

4 Marteau 38.92 HARMOUCHE ZOHRA 01.05.07 WU18 MBB 6

5 Marteau 38.00 MERABET NIHAD 05.03.07 WU18 CSHB 6

6 Marteau 37.70 YAHIYAOUI LYNA 07.02.06 WU20 CRC 16

7 Marteau 35.65 ACHOUR IMEN 08.10.07 WU18 MBB 6

8 Marteau 34.92 ZIANE LYNDA 09.12.06 WU20 AMCB 6

9 Marteau 34.16 GOUDJIL ROUEYA MALAK 05.03.07 WU18 TADK 16

10 Marteau 34.01 BELKADI SARAH 21.08.08 WU18 MBB 6

START LIST - WOMEN
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6th ELITE EVENT & 3rd YOUTH TALENTS SATO 5 July, Algiers 

Algiers 24 19-20 Avril 2024

1 Javelot 36.91 KAHLOUCHE MANEL 31.01.06 WU20 ESBA 16

2 Javelot 35.65 AHMED BOUTTEBEN RANIME 16.04.06 WU20 SARAB 5

3 Javelot 31.11 BENNEJAI MALAK 03.01.08 WU18 JSMBA 16

4 Javelot 29.57 BELLOUZ MALAK 25.09.08 WU18 ARBA 6

5 Javelot 26.45 BENNAMANE MANAR 22.12.06 WU20 ESEB 16

6 Javelot 25.58 DEKKAL RYM 20.07.07 WU18 JMHD 16

7 Javelot 25.43 MEZGHICHE KHAOULA 19.02.07 WU18 CSHB 6

1 10.000m Marche 55:09.65 MEBARKI CHANEZ 03.09.06 WU20 RSBejaia 6

2 10Km Marche 55:27.13 BENMOUMENE FARAH 12.08.06 WU20 OCBA 16

3 10Km Marche 57:17.89 KHESRANI THIZIRI 28.12.05 WU20 EMSA 6

4 10Km Marche 59:58.04 ABDELLI RADIA 05.09.06 WU20 CSAAHB 31

5 10Km Marche 64:13.80 YAHI WIAM 26.09.06 WU20 ASSN 16

6 10Km Marche 65:18.80 BOUDERBALA HADIL 20.12.06 WU20 JSK 9

START LIST - WOMEN



Algeria Athletics Algiers Athletics League

6th ELITE EVENT & 3rd YOUTH TALENTS SATO 5 July, Algiers 

Algiers 24 19-20 Avril 2024

N° EVENT PERF NOM PRÉNOMS DN CAT CLUB CW

1 100m 10.44 BENYACHE ADEM-ABDELKADER 13.10.05 MU20 ESBA 16
2 100m 10.69 REHAB AHMED RACHED 30.05.05 MU20 USB 7
3 100m 10.92 LAMRAOUI LOUAI 06.01.06 MU20 CRC 16
4 100m 11.00 GHALI JASER ABDELAH 28.03.05 MU20 CASB 22
5 100m 11.09 MERIOUA IBRAHIM EL KHALIL 07.01.06 MU20 AFAK SBA 22
6 100m 11.17 BELKHIR MANIL 18.05.05 MU20 MCA 16
7 100m 11.20 FEKIR BILAL 13.08.06 MU20 CAAT 22
8 100m 11.22 BENABBAS MANIL 15.08.07 MU18 OAB 16
9 100m 11.26 MORSLI YOUCEF CHERIF ABDERRAHMANE23.09.06 MU20 AFAK SBA 22

10 100m 11.30 TOUATI WALID 19.12.06 MU20 AMCB 6
11 100m 11.35 GUERFI MOHCINE 20.06.06 MU20 AMCB 6
12 100m 11.44 GHETTAS WALID FARES 11.03.07 MU18 NRD 16
13 100m 11.45 DJELLOUT ABDERRAHMANE 09.07.08 MU18 OCA 16
14 100m 11.47 RAS ELAIN ANES 03.11.08 MU18 ACE 36
15 100m 11.48 AMAR HICHAM 06.06.08 MU18 CSACO 31
1 200m 21.42 BENYACHE ADEM-ABDELKADER 13.10.05 MU20 ESBA 16
2 200m 21.86 REHAB AHMED RACHED 30.05.05 MU20 USB 7
3 200m 22.50 FERDJANI CHOUAIB 25.09.06 MU20 ACE 36
4 200m 22.64 GHALI JASER ABDELAH 28.03.05 MU20 CASB 22
5 200m 22.68 BENABBAS MANIL 15.08.07 MU18 OAB 16
6 200m 22.82 HAMDI MOHAMED  AKRAM 31.05.07 MU18 JMHD 16
7 200m 22.89 BARKAT FAYCAL DJAOUAD ELDINE 01.04.07 MU18 MSJB 8
8 200m 22.90 GASMI ZEHR EDDINE 29.01.07 MU18 CRC 16
9 200m 22.90 KESSOURI AHMED RAYAN 15.08.05 MU20 ESBA 16

10 200m 22.94 GHETTAS WALID FARES 11.03.07 MU18 NRD 16
1 400m 48.45 MORSLI YOUCEF CHERIF ABDERRAHMANE23.09.06 MU20 AFAK SBA 22
2 400m 48.33(23) HACHEMI ALI 18.02.05 MU20 HOM 13
3 400m 48.56(23) HAFSI SEIF EDDINE MOULOUD 12.01.05 MU20 SSM 16
4 400m 48.81 REHAB AHMED RACHED 30.05.05 MU20 USB 7
5 400m 49.59 BOUHADDAD ZIAD 25.02.05 MU20 ESBA 16
6 400m 49.62 FERDJANI CHOUAIB 25.09.06 MU20 ACE 36
7 400m 49.65 BOUHAIN BOUBAKAR 22.02.05 MU20 MCA 16
8 400m 49.89 KERFAH MOHAMMED ABDELWAHAD 12.02.06 MU20 NBOR 48
9 400m 50.26 ALHOGGARI ABDEL DJALIL 02.07.06 MU20 JSMBA 16

10 400m 51.02 SAAD ABDELGANI 22.10.05 MU20 MCA 16
11 400m 51.58 HAMIDA IMADEDDINE 28.05.07 MU18 MCA 16
12 400m 51.71 BOURMAKI ABDENNOUR 06.08.06 MU20 HOM 13
13 400m 51.72 BRAHIMI TAKIELDINE HICHEM 28.12.06 MU20 MCA 16
14 400m 51.80 HAMDI MOHAMED  AKRAM 31.05.07 MU18 JMHD 16
15 400m 51.82 AYOUB ZEBIDA 19.08.08 MU18 IRCW 31
16 400m 51.92 SAKHRI YAKOB RAYAN 28.01.08 MU18 OFAC 16
1 800m 1:51.00 HAFSI SEIF EDDINE MOULOUD 12.01.05 MU20 SSM 16
2 800m 1:52.60 HAREK ABDELLAH MED ISLAM 13.02.05 MU20 NRD 16
3 800m 1:53.22 BOUHAIN BOUBAKAR 22.02.05 MU20 MCA 16
4 800m 1:53.55 BENTALEB ANES 21.07.05 MU20 CABBA 34
5 800m 1:54.06 HOUSINE KHALED 26.06.06 MU20 MCA 16
6 800m 1:54.90 BELKHERROUBI DIF ELLAH 03.05.05 MU20 CNN 16
7 800m 1:55.13 ARBAOUI AHMED YASSINE 19.06.05 MU20 CAOT 38
8 800m 1:55.65 OUCHANE OUSSAMA 25.05.06 MU20 OMS 19
9 800m 1:55.76 CHAFA ABDELHAFIDH 30.06.06 MU20 CAF 42

10 800m 1:56.75 AZZOUZ FAROUK 20.12.05 MU20 CNN 16

START LIST - MEN
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Algiers 24 19-20 Avril 2024

11 800m 1:57.70 BENAROUS RAYANE 31.05.06 MU20 JSK 15
12 800m 1:58.01 HAMIDA IMADEDDINE 28.05.07 MU18 MCA 16
1 1500m 3:49.64 HAREK ABDELLAH MED ISLAM 13.02.05 MU20 NRD 16
2 1500m 3:49.15(23) BENMEGRI NABIL 01.09.05 MU20 HOM 13
3 1500m 3:49.81(23) OUNADJELA AMEUR 27.05.05 MU20 INDT 13
4 1500m 3:51.72 DJAYAHIA ANES 10.01.05 MU20 CROM 2
5 1500m 3:53.33 BOUTAKIA MOHAMED 12.04.06 MU20 Amel REO 34
6 1500m 3:53.98 CHAFA ABDELHAFIDH 30.06.06 MU20 CAF 42
7 1500m 3:58.22 OUNADJLA AMEUR 27.05.05 MU20 JSMBA 16
8 1500m 4:00.21 ARBAOUI AHMED YASSINE 19.06.05 MU20 CAOT 38
9 1500m 4:00.82 OUANOUGHI ODAI 05.12.05 MU20 CABBA 34

10 1500m 4:01.95 GASMI BILLEL 16.08.05 MU20 CABBA 34
11 1500m 4:02.91 HOUSINE KHALED 26.06.06 MU20 MCA 16
12 1500m 4:03.12 MEKIDECHE ISHAK 20.11.06 MU20 OFAC 16
1 3000m 08:34.75 BENMEGRI NABIL 01.09.05 MU20 HOM 13
2 3000m 08:25.19(23) BOUTAGUIA MOHAMED 12.04.06 MU20 AREO 34
3 3000m 08:25.33(23) HAREK ABDELLAH MED ISLAM 13.02.05 MU20 NRD 16
4 3000m 08:33.68(23) SOUKKOU FADI 30.05.06 MU20 CAD 18
5 3000m 08:40.03 HAMZAOUI FAIZ 26.03.05 MU20 JSMBA 16
6 3000m 08:41.04 GASMI BILLEL 16.08.05 MU20 CABBA 34
7 3000m 08:46.42 MAAMAR KOUADRI ABDERROUF 14.11.05 MU20 JSBA 44
8 3000m 08:48.11 BAROUD MOUADH 15.01.07 MU18 CAOT 38
9 3000m 08:48.81 OUDAINIA OUALID 14.03.07 MU18 ASA 41

10 3000m 08:52.38 GHALI NOUR EL ISLAM 20.05.06 MU20 HOM 13
11 3000m 08:52.90 FEGHOUL ACHREF 03.03.07 MU18 WAB 2
12 3000m 08:55.47 OUZNANI YOUCEF 26.06.06 MU20 JSMBA 16
13 3000m 08:58.11 SOUKKOU MOHAMMED LAMINE 06.01.07 MU18 CAD 18
1 5000m 14:17.00 BOUTAKIA MOHAMED 12.04.06 MU20 Amel REO 34
2 5000m 14:17.83 SOUKKOU FADI 30.05.06 MU20 CAD 18
3 5000m 14:18.26 CHAFA ABDELHAFIDH 30.06.06 MU20 CAF 42
4 5000m 15:19.25(23) BENMEGNIA RACHID 07.02.05 MU20 OHB 2
5 5000m 15:22.84 ALEIT RIDHA 19.08.05 MU20 TSK 51
1 110m Haies 14.75 LOUADJ ISSAM 08.01.07 MU18 RCA 9
2 110m Haies 14.76 GHETTAS WALID FARES 11.03.07 MU18 NRD 16
3 110m Haies 15.00 SIZIANI MOURAD 21.03.08 MU18 CRC 16
4 110m Haies 15.01 ETTAHRI MOHAMED ABDERRAHMANE 13.06.07 MU18 OAB 16
5 110m Haies 15.12 MESSAOUDI MOUAOUIIA 26.07.07 MU18 MBB 6
6 110m Haies 15.42 BENABDELHAK MOHAMED LACHEMI 10.06.07 MU18 AMCB 6
7 110m Haies 15.52 BENYEGZER MOHAMED 25.07.08 MU18 MBO 9
8 110m Haies 15.57 BOUAMAR YOUBA 01.07.08 MU18 EMSA 6
9 110m Haies 15.61 BELLI MOHAMED EL AMINE 23.01.08 MU18 MCA 16

10 110m Haies 15.76 BELKAS ABDELMALEK 11.05.07 MU18 MCA 16
11 110m Haies 15.79 ZATAL MOHAMED 05.09.07 MU18 RCA 9
12 110m Haies 15.89 BERBOUCHA AIMED 10.10.08 MU18 MBB 6
1 110m Haies 14.01 GASMI ZEHR EDDINE 29.01.07 MU18 CRC 16
2 110m haies 14.03 LAMRAOUI LOUAI 06.01.06 MU20 CRC 16
3 110m Haies 14.11 TOUATI WALID 19.12.06 MU20 AMCB 6
4 110m Haies 14.57 GUERFI MOHCENE 20.06.06 MU20 AMCB 6
5 110m Haies 14.93 BENMAMI MOHAMED EL MAHDI 14.09.05 MU20 CRC 16
6 110m Haies 15.01 TALBI KOCEILA 19.04.05 MU20 AMCB 6
7 110m haies 15.35 HALIL MOHAMED  IBRAHIM 15.05.05 MU20 NRD 16
8 110m Haies 15.63 BENAISSA ZAKARIA 08.01.06 MU20 JMHD 16
9 110m Haies 15.71 HAMADE ABDELKADER 16.08.06 MU20 MBB 6

10 110m Haies BOURMAKI ABDENNOUR 06.08.06 MU20 HOM 13
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1 400m Haies 57.68 BELAROUSSA MEROUANE ALI 02.12.07 MU18 CAAT 22
2 400m Haies 58.65 BOUTEBAKH ADEM CHAKIB 22.01.08 MU18 OCA 25
3 400m Haies 58.77 BERBOUCHA AIMED 10.10.08 MU18 MBB 6
4 400m Haies 59.01 AYADI SAMY 03.07.07 MU18 EMSA 6
5 400m Haies 59.30 KHALFAOUI ABDELBASSET 05.02.08 MU18 JSMBA 16
6 400m Haies 59.81 BOUALOUANA ABDELHADI 30.10.07 MU18 CSB 9
7 400m Haies 60.51 KHELOUL AYMEN 02.01.07 MU18 OAB 16
8 400m Haies 61.57 HANFER ADEM 30.01.07 MU18 JSMBA 16
9 400m Haies 61.58 HIDER LARBI 26.09.07 MU18 EVB 6

10 400m Haies 61.78 ALIA GHILES 18.08.07 MU18 AMCB 6
11 400m Haies 62.06 KESSOURI ADEM RACIM 29.03.07 MU18 ESBA 16
12 400m Haies 63.56 ETTAHRI MOHAMED ABDERRAHMANE 13.06.07 MU18 OAB 16
13 400m Haies 63.75 MERZOUK AYOUB ANIS 23.03.08 MU18 JTRN 35
14 400m Haies 64.20 ZDI ALLEL MOHAMED ADLEN 15.06.08 MU18 JMHD 16
15 400m Haies 64.37 BELLABIDI YOUCEF 28.08.08 MU18 CSWK 39
16 400m Haies 64.86 ZAIR HAMZA 19.01.07 MU18 CRC 16
1 400m Haies 52.45 BOURMAKI ABDENNOUR 06.08.06 MU20 HOM 13
2 400m Haies 53.89 AL HOGGARI ABDEL DJALIL 02.07.06 MU20 JSMBA 16
3 400m Haies 56.30 BOUHADDAD ZIAD 25.02.05 MU20 ESBA 16
4 400m Haies 56.31 BENTALEB ANES 21.07.05 MU20 CABBA 34
5 400m Haies 56.85 BENMAMI MOHAMED EL MAHDI 14.09.05 MU20 CRC 16
6 400m Haies 56.98 HAMADE ABDELKADER 16.08.06 MU20 MBB 6
7 400m Haies 57.01 KESSOURI AHMED RAYAN 15.08.05 MU20 ESBA 16
8 400m Haies 59.43 SADEK ABDEREHMAN YANIS 01.05.06 MU20 MCA 16
9 400m Haies 59.96 ZOUAGUI SAMY 12.01.06 MU20 CRC 16
1 2000m Steeple 6:20.17 HADDI KHALED 22.01.08 MU18 JSO 2
2 2000m Steeple 6:28.43 KERROUM DJAMEL 28.08.08 MU18 CSA OAG 15
3 2000m Steeple 6:37.55 TAS MOHAMED AMINE 14.06.08 MU18 CNN 16
4 2000m Steeple 6:44.44 MAHI MOHAMED MONCIF 19.05.08 MU18 CNN 16
5 2000m Steeple 6:46.08 BESKRI DHIYA ELHEQ 03.11.08 MU18 JSMBA 16
6 2000m Steeple 6:47.37 BOUKADOUM LOUAI 19.09.07 MU18 CSA MA AIN MLILA 4
7 2000m Steeple 6:49.56 DJELFAOUI ISHAK 05.08.08 MU18 JSMBA 16
8 2000m Steeple 6:50.73 BOUALOUANA ABDELHADI 30.10.07 MU18 CSB 9
9 2000m Steeple 6:53.64 BEN ABILA OUKBA 15.03.08 MU18 JSBA 44

10 2000m Steeple 7:01.17 RIHANI NADJIB 08.10.07 MU18 CSA MA AIN MLILA 4
11 2000m Steeple 7:04.78 MEBREK ISHAK 01.11.08 MU18 IRB 9
12 2000m Steeple 7:24.76 DEHAMINIA CHIHEB 25.01.07 MU18 ESA 41
1 3000m Steeple 08:58.30 DJAYAHIA ANES 10.01.05 MU20 CROM 2
2 3000m Steeple 08:58.94 BENMEGRI NABIL 01.09.05 MU20 HOM 13
3 3000m Steeple 09:05.09 BEN SAAD ABDELALI 09.04.05 MU20 OK 5
4 3000m Steeple 09:10.68 MAAMAR KOUADRI ABDERROUF 14.11.05 MU20 JSBA 44
5 3000m Steeple 09:21.14 OUNADJLA AMEUR 27.05.05 MU20 JSMBA 16
6 3000m Steeple 09:32.07 SOUKKOU MOUKIM 19.05.05 MU20 CAD 18
7 3000m Steeple 09:39.83 BELKHERROUBI DIF ELLAH 03.05.05 MU20 CNN 16
8 3000m Steeple 09:46.01 AZZOUZ FAROUK 20.12.05 MU20 CNN 16
9 3000m Steeple 09:57.50 DJAZOULI RIDHA 07.09.05 MU20 CROM 2
1 Perche 4.40 MERAH ABDERAOUF 23.06.06 MU20 AMCB 6
2 Perche 4.30 GUERFI MOHCINE 20.06.06 MU20 AMCB 6
3 Perche 4.00 TALBI KOCEILA 19.04.05 MU20 AMCB 6
4 Perche 4.00 TOUATI WALID 19.12.06 MU20 AMCB 6
5 Perche 3.80 ARIF ADEM 06.02.06 MU20 OAB 16
6 Perche 3.70 LAMRAOUI LOUAI 06.01.06 MU20 CRC 16
7 Perche 3.60 HARBILI SIFEDDINE 15.10.08 MU18 NRD 16
8 Perche 3.50 GHETTAS WALID FARES 11.03.07 MU18 NRD 16

9 Perche 3.30 HAMADE ABDELKADER 16.08.06 MU20 MBB 6
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1 Hauteur 2.06 DJABER ABDERRAHMANE 09.02.05 MU20 CAJ 18
2 Hauteur 2.03 AYACHI YOUNES 12.04.08 MU18 RBS 6
3 Hauteur 2.00 SAADAOUI RAYEN 21.02.05 MU20 COR 16
4 Hauteur 1.95 TOUATI WALID 19.12.06 MU20 AMCB 6
5 Hauteur 1.92 BRAKNI MOURAD 19.07.08 MU18 AMCB 6
6 Hauteur 1.80 HALIL MOHAMED  IBRAHIM 15.05.05 MU20 NRD 16
7 Hauteur 1.80 LAMRAOUI LOUAI 06.01.06 MU20 CRC 16
8 Hauteur 1.80 TALBI KOCEILA 19.04.05 MU20 AMCB 6
9 Hauteur 1.75 KETTAB MOHAMED AMINE 08.08.05 MU20 NRD 16

10 Hauteur 1.75 LOUADJ ISSAM 08.01.07 MU18 RCA 9
1 Longueur 7.54 LAMRAOUI LOUAI 06.01.06 MU20 CRC 16
2 Longueur 6.93 GHETTAS WALID FARES 11.03.07 MU18 NRD 16
3 Longueur 6.70 TOUATI WALID 19.12.06 MU20 AMCB 6
4 Longueur 6.61 SEGHIR SOUHAIB 21.06.07 MU18 RCL 43
5 Longueur 6.48 LOUADJ ISSAM 08.01.07 MU18 RCA 9
6 Longueur 6.48 MESSAOUDI MOUAOUIIA 26.07.07 MU18 MBB 6
7 Longueur 6.69 DJABER ABDERRAHMANE 09.02.05 MU20 CAJ 18
8 Longueur 6.67 BENAI MOHAMED OMAR 22.02.06 MU20 MBO 9
9 Longueur 6.60 BELKHIR MANIL 18.05.05 MU20 MCA 16

11 Longueur 6.55 LOUKKAM MOHAMMED RAMZI 04.08.05 MU20 AMCB 6
10 Longueur 6.36 BEZAZ MOHAMED RABEH 05.02.08 MU18 OCA 25
1 Triple saut 14.87 BENAI MOHAMED OMAR 22.02.06 MU20 MBO 9
2 Triple saut 14.53 KECHAR YANIS 24.07.06 MU20 JSK 15
3 Triple saut 14.50 SEKRI MAZIGH 29.01.06 MU20 CRC 16
4 Triple saut 14.31 DINE REDHAOUANE 03.03.06 MU20 NRD 16
5 Triple saut 14.00 GHEZALI ZAKARIA 24.04.07 MU18 MBO 9
6 Triple saut 13.59 BOUAMAR YOUBA 01.07.08 MU18 EMSA 6
7 Triple saut 13.53 LOUADJ ISSAM 08.01.07 MU18 RCA 9
1 Disque 52.36 GUELLATI AYOUB 14.04.05 MU20 NRD 16
2 Disque 48.57 ZARA OUSSAMA 22.06.07 MU18 NRD 16
3 Disque 45.51 YAGOUB ABDELMOTTALIB 30.01.05 MU20 MCA 16
4 Disque 42.32 KHALDI BRAHIM KHALIL 04.03.08 MU18 CRC 16
5 Disque 40.84 HOCINE RAOUF 20.05.06 MU20 MCA 16
6 Disque 39.85 HADJ ABDERRAHMANE ZAKARIA 17.01.06 MU20 NRD 16
7 Disque 39.63 BOUROUIH JUGURTHA 05.02.06 MU20 NRD 16
8 Disque 35.95 GUERFI MOHCINE 20.06.06 MU20 AMCB 6
9 Disque 34.96 BOUGUERRA OUASSIM 09.06.08 MU18 CRC 16

10 Disque 34.06 TALBI KOCEILA 19.04.05 MU20 AMCB 6
1 Poids 15.34 SAHEB SAID ANIS 04.12.07 MU18 CRC 16
2 Poids 14.85 HADDADI SEIFEDDINE 18.01.07 MU18 ASTH 6
3 Poids 13.62 CHOUGUI SOULEIMANE 19.02.06 MU20 COS 19
4 Poids 13.53 YAGOUB ABDELMOTTALIB 30.01.05 MU20 MCA 16
5 Poids 13.45 BELARBI MOHAMMED YASSINE 03.05.06 MU20 CSPCT 13
6 Poids 12.97 REDJECHTA MORHAF CHAMEL EL MADJD 04.06.07 MU18 COS 19
7 Poids 12.72 LAMRAOUI LOUAI 06.01.06 MU20 CRC 16
8 Poids 12.70 BOUGUERRA OUASSIM 09.06.08 MU18 CRC 16
9 Poids 12.55 GUERFI MOHCINE 20.06.06 MU20 AMCB 6

10 Poids 12.34 HALIL MOHAMED  IBRAHIM 15.05.05 MU20 NRD 16
1 Marteau 64.34 KHATAL YOUNES 01.08.05 MU20 CRC 16
2 Marteau 60.48 BARR DJABER 17.06.08 MU18 CRB 16
3 Marteau 59.61 YAHIAOUI AMINE 02.07.07 MU18 ESBA 16
4 Marteau 50.14 KHALDI BRAHIM KHALIL 04.03.08 MU18 CRC 16
5 Marteau 49.04 REDJRADJ MEHDI 20.12.06 MU20 FAA 6
6 Marteau 42.40 DACI AYMEN 17.05.08 MU18 CRC 16
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1 Javelot 43.43 KHALFAOUI ABDELBASSET 05.02.08 MU18 JSMBA 16
2 Javelot 41.45 ZERGOUNE MOHAMED 03.09.08 MU18 JMHD 16
3 Javelot 35.81 ZAIM ADEM EL AMIR 23.02.08 MU18 USB 7
4 Javelot 34.53 BOUZID LOUKMANE 23.06.08 MU18 CRR 16
5 Javelot 32.63 HADJ KACEM BRAHIM 18.02.07 MU18 CSCSSA 47
6 Javelot 28.55 MERABTINE MD AKLI 13.02.08 MU18 AS Roudha Tazmalt 6
1 Javelot 57.53 BEN AOULAI HAITHEM ARAFAT 04.05.06 MU20 NRD 16
2 Javelot 47.98 MEGHNI BEDR EDDINE 09.06.06 MU20 CRC 16
3 Javelot 45.74 SAOUDI ABDALLAH 23.09.05 MU20 CSAF 19
4 Javelot 43.71 BOUROUIH JUGURTHA 05.02.06 MU20 NRD 16
5 Javelot 43.43 KHALFAOUI ABDELBASSET 05.02.08 MU18 JSMBA 16
6 Javelot 43.20 HALIL MOHAMED  IBRAHIM 15.05.05 MU20 NRD 16
7 Javelot 42.70 KERMICHE WASSIM ABDELGHANI 03.08.06 MU20 JFBK 16
8 Javelot 42.31 TOUATI WALID 19.12.06 MU20 AMCB 6
9 Javelot 41.41 LAMRAOUI LOUAI 06.01.06 MU20 CRC 16
1 10.000m Marche 43:41.25 CHAOUATI ANES 13.07.05 MU20 CRB 16
2 10.000m Marche 44:20.22 REDAOUIA YASSER 29.08.05 MU20 JSK 9
3 10Km Marche 46:33.64 MAHREZ ABDELKADER 16.11.08 MU18 OFAC 16
4 10Km Marche 46:33.67 FERRACHE YASSINE 16.05.07 MU18 JSK 9
5 10.000m Marche 47.23.29 HOCINE AKRAM 21.11.06 MU20 JSK 9
6 10Km Marche 47:31.04 MOUAS YOUNES 25.02.07 MU18 JSK 9
7 10Km Marche 47:50.79 ADOUANE RAYANE 26.10.06 MU20 AMCB 6
8 10Km Marche 48:52.06 BOUGUESBA RIADH 07.10.06 MU20 OFAC 16
9 10Km Marche 50:16.70 ISSAD AKRAM 07.06.05 MU20 CAAT 22

10 10Km Marche 51:26.37 BOUDALI OUCHFOUN MOUADH MOHAMED 27.02.07 MU18 OFAC 16
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